*1000001511*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：彰化市中山路2段416號

聯 絡 人：許秀如

聯絡電話：(04)7222151*0424

傳　　真：(04)7283265

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國100年6月2日

發文字號：府教學字第1000141024號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表（共3個電子檔）(1000141024-3.JPG、1000141024-1.JPG、1000141024-2

.DOC)

主旨：函轉國立臺北藝術大學藝術資源暨推廣教育中心辦理「20

11國立臺北藝術大學兒童藝術遊樂園」活動訊息，請鼓勵

所屬學生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據國立臺北藝術大學100年5月16日北藝大藝推字第1000

005070號函辦理。

二、活動名稱：2011國立臺北藝術大學兒童藝術遊樂園。

三、活動日期：7月13日起每週三、週五，每天5場次。

四、參加對象：國小一至六年級（含附設幼稚園學齡前兒童）

，採團體報名。

五、活動特色：本活動結合學校自然環境，規劃趣味美術遊戲

課程，適合進行戶外教學，相關課程內容及報名事宜，請

詳參活動簡章或逕上http://aaa.tnua.edu.tw瀏覽。

六、檢附活動簡章及報名表，歡迎團體踴躍報名，連絡人：黃

惠榮先生，聯絡電話：02-2893-8888。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、二林高中、彰化藝術高中、成功高中

副本：本府教育處 2011-06-03
14:16:40